[image: image1.bmp]
教办外〔2017〕423号

河南省教育厅办公室
关于转发河南省人力资源和社会保障厅
关于填报河南省留学人员基本情况统计表的通       知

各省辖市、直管县（市））教育局，各有关高校：

为准确掌握河南省留学人员的基本情况，更好地做好留学归国人员的服务工作，现将河南省人力资源和社会保障厅《关于填报河南省留学人员基本情况统计表的通知》转发你们，请根据通知要求认真组织填报工作，于2017年6月30日前将本单位《留学人员基本情况统计表》汇总及电子版报送我厅国际合作与交流处。

    地址：河南省郑州市正光路11号D809

联 系 人：关煜平    张笑

电    话：0371-69691065   69691013

电子邮件：hngplx@126.com
                            2017年6月14日

  河南省教育厅办公室   依申请公开  2017年6月19日印发

河南省教育厅办公室文件

PAGE
— 1 —